Quandoquidem Beatissima Virgo. - Simulacrum B. M. Virginis 
a Caritate, in urbe vulgo Huatlanta, pretioso diademate 
coronari sinitur 479 

Quandoquidem sanctorum caelitum. - Templum beato Lamberto 
dicatum in urbe Düsseldorf, in archidioecesi Coloniensi, ad 
gradum Basilicae Minoris evehitur 480 

Quantopere christianus populus. - Templum Sanctorum Andreae 
et Magdalenae in pago vulgo Knechtsteden archidioecesis 
Coloniensis declaratur Basilica Minor 481 
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1974 Oct. 19 Quanti per Ecclesiae. - Templum B. M. V. ab Angelo salutatae 
quod est in pago Poltusk, in dioecesi Plocensi, ad honorem 
Basilicae Minoris evehitur . . . . 599 

» Nov. 6 Sacra illa aedes. - Templum Beatae Mariae Virginis vulgo 
« Nossa Senhora do Carmo », in urbe et dioecesi Oampinensi, 
ad Basilicae Minoris gradum evehitur 600 

VII - CONVENTIO 

1974 Sept. 4 Inter Sanctam Sedem et Bavariam ad immutationes et addita
menta quaedam inducenda in Concordatum die xx ix Martii 
anno MCMXXIV initum 601 

VIII - EPISTULAE 

1974 Ian. 18 Radians lumen. - Rev.mis PP. DD. Sighardo Kleiner, Abbati 
generali Sacri Ordinis Cisterciensis, et Ignatio Gillet, Abbati 
generali Ordinis Cisterciensium Reformatorum seu Strictio
ns Observantiae, octavo pleno saeculo abeunte ex quo 
Sancto Bernardo Sanctorum Caelitum honores sunt decreti 482 

» » 30 Cum illa. - E.mo P. D. Iosepho S. R. E. Cardinali Mindszenty 63 
» Apr. 21 « Urbs excellentissima ». - Ad Exc.mum P. D. Bernardum Stein, 

Trevirensem Episcopum, cum cathedralis ecclesia, temporis 
iniuria atque damnis bellica calamitate illatis labefactata, 
ad pristinum est revocata splendorem 225 

» Maii 10 Sextum saeculum. - Ad E.mum P. D. Carolum S. R. E. Cardina
lem Wojtyla, Cracoviensem Archiepiscopum, sexto expleto 
saeculo ab ortu Hedvigis Reginae Poloniae 433 

» » 15 Aquini, in amoena. - Ad E.mum P. D. Petrum S. R. E. Cardi
nalem Parente quem mittit ad Eucharisticum Conventum 
Aquini habendum, septimo expleto saeculo e pientissimo 
obitu S. Thomae Aquinatis 329 

» » 24 Laetus ad Nos. - Ad E.mum P. D. Sebastianum S. R. E. Cardi
nalem Baggio, Sacrae Congregationis pro Episcopis Prae
fectum, quem Missum Extraordinarium eligit ut Euchari
stici Coetus, Quiti habendi, e sex Nationibus Americae Me
diae et Meridianae quae Bolivarianae traditioni inhaerent, 
celebritatibus praesideat 381 

» » 28 On the solemnity. - Ad E.mum P. D. Villelmum S. R. E. Cardi
nalem Conway, Archiepiscopum Armachanum, Episcopalis 
Conferentiae Hiberniae Praesidem, reconciliationis intuitu 
inter Hibernias gentes 331 

» Iul. 15 Scientia et virtute. - Rev.mis PP. DD. Constantino Koser, Vitali 
Bommarco, Paschali Rywalski, Franciscanum Familiarum 
Moderatoribus, septimo expleto saeculo ab obitu Sancti 
Bonaventurae 435 

» » 16 The Pontifical Mission. - Ad Rev.mum D. Ioannem Nolan, 
Pontificiae Missionis pro Palaestina Praesidem, xxv exacto 
anno ab eadem Missione constituta 441 

» Aug. 28 Quemadmodum accepimus. - Ad E.mum P. D. Marium S. R. E. 
Cardinalem Nasalli Rocca di Corneliano, quem Missum Ex
traordinarium eligit ut celebritatibus praesideat in aede 
sacra B. M. V. ab Arcu appellatae apud urbem Neapolim, 
primo volvente saeculo ex quo eadem Deiparae imago aureo 
diademate redimita fuit 485 

» Sept. 12 La visite. - Ad E.mum P. D. Stephanum I Sidarouss, Alexan
drinum Coptorum Patriarcham, ad mutuam conspirationem 
magis fovendam inter Catholicos et Coptos Orthodoxos Chri
stifideles 533 
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1974 Sept. 12 Saltum, urbs. - E.mo P. D. Silvio S. R. E. Cardinali Oddi, quem 
Missum Extraordinarium eligit ut Eucharistici Coetus, Salti 
in finibus Argentinae habendi, celebritatibus praesideat . 534 

» Oct. 5 Lugduni, in urbe. - E.mo P. D. Ioanni S. R. E. Cardinali Ville-
brands, Secretariatus ad Christianorum Unitatem Foven
dam Praesidi, quem Summus Pontifex Missum Extraordi
narium eligit ut Lugduni celebritatibus praesideat septimo 
expleto saeculo ex quo alterum Generale Concilium Lugdu-
nense actum est 620 

» » 7 Vigente adhuc. - Rev.mo P. Lucio Migliaccio, Rectori Generali 
Ordinis Clericorum Regularium Matris Dei, quadrigente
simo volvente anno ab instituto Ordine 537 

» Nov. 20 Lumen Ecclesiae. - Ad P. Vincentium de Couesnongle Ordinis 
Fratrum Praedicatorum Magistrum Generalem septimo ex
pleto saeculo a b obitu Sancti Thomae Aquinatis . . . . 673 

IX - NUNTII GRATULATORII 

1873 Nov. 28 Ad E.mum P. D. Normannum Thomam S. R. E. Cardinalem 
Gilroy, Archiepiscopum olim Sydneyensem, decem a suscepto 
sacerdotio condentem lustra 7 

1974 Mart. 26 Ad E.mum P. D. Maximilianum S. R. E. Cardinalem de 
Fürstenberg, quinque implentem lustra ex quo ad episco
palis ordinationis fastigium evectus est 227 

» Maii 7 E.mo P. D. Aegydio S. R. E. Cardinali Vagnozzi, Praesidi Prae
fecturae oeconomicis negotiis Apostolicae Sedis gerendis, 
quinque condenti lustra a suscepta ordinatione episcopali 332 

» » 16 Ad E.mum P. D. Iacobum S. R. E. Cardinalem Lercaro sexa
gesimo exacto anno e x quo sacerdotio est auctus . . . . 334 

» Iul. 10 Ad E.mum P. D. Stephanum S. R. E. Cardinalem Wyszyáski, 
Gnesnensem et Varsaviensem Archiepiscopum, decem con
dentem lustra ex quo sacri Presbyteratus auctus est honore 442 

» Aug. 1 Ad E.mum P. D. Bernardum Ioannem S. R. E. Cardinalem 
Alfrink, Ultraiectensem Archiepiscopum, sacerdotii sui quin-
quagesimam anniversariam memoriam agentem . . . . 487 

X - HOMILIA 
1974 Apr. 11 In Patriarchali Archibasilica Lateranensi habita, feria quinta 

« in Cena Domini», Beatissimo Patre Sacrum peragente . 228 

XI- - ALLOCUTIONES 

1973 Dec. 13 Ad Excellentissimum Virum Gusta vum Adolf um Guerrero, a 
Salvatoriana Republica missum ad Apostolicam Sedem libe
ris cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras 
tradidit concrediti muneris testes 9 

» » 14 Iis qui in Gregoriana Studiorum Universitate «Cursui reno
vationis canonicae pro iudicibus aliisque tribunalium admi
nistris» interfuerunt 10 

» » » Iuvenibus agri cultoribus, e tota Europa, Romae coetum haben
tibus 13 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Ignatium Karuhije, Ruandensis 
Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Le
gatum, Summo Pontifici Litteras commissi muneris testes 
tradentem 15 

» » 21 Ad E.mos Patres Cardinales, ad Romanae Curiae Pontificalisque 
Domus Praelatos, per E.mum Cardinalem Aloisium Traglia, 
Sacri Collegii Subdecanum, Summo Pontifici felicia ac fausta 
ominatos, Nativitatis Domini nostri Iesu Christi festo 
recurrente 16 
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1974 Ian. 7 Ad Excellentissimum Virum Lombume Mujwan Kallymazi Zai-
rianae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 64 

» » 10 Ad Excellentissimum Virum Antonium Rocha Columbianae Rei
publicae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem 65 

» » 12 Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apo
stolicam, novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta ac feli
cia ominantes 66 

» » 14 Romanae Civitatis Magistro et Administratorum Coetui, novo 
ineunte anno Beatissimo Patri fausta ominantibus . . . 7 3 

» » 24 Ad Excellentissimum Virum Petrum Ilboudo, Reipublicae Voltae 
Superioris primum cum auctoritate Legatum Summo Pon
tifici Litteras demandati muneris testes tradentem . . . 7 6 

» » 27 In Basilica Vaticana habita a Beatissimo Patre Sacrum conce
lebrante, ad eos qui sollemni Canonizationi Beatae Theresiae 
a Iesu Jornet et Ibars, Virginis, Fundatricis Congregationis 
Parvarum Sororum Senum Derelictorum, interfuerunt . . 77 

» » 31 Ad Praelatos Auditores, Advocatos et Officiales Tribunalis Sacrae 
Romanae Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis 
ineunte anno coram admissos 84 

» Febr. i Iis qui interfuerunt legumlatorum Coetui « Euro-Africano » Ro
mae celebrato 192 

» » 2 In festo Praesentationis Domini, cum cerei, more antiquitus 
tradito, Beatissimo Patri oblati sunt . . . . . . . 195 

» » 9 Ad Excellentissimum Virum Aloisium Echeverría Alvarez, Rei
publicae Mexicanae Praesidem 198 

» » 15 Ad Excellentissimum Virum Gabrielem Fernández De Valderra-
ma y Moreno, cum auctoritate Legatum ab Hispanica Na
tione ad Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici 
Litteras demandati muneris testes tradidit 200 

» » 25 In Aede Sixtina, curionibus atque universo clero Romanae 
dioecesis 201 

» Mart. 13 Membris e Consilio Familiae tuendae, Romae coetum habentibus 232 
» » 14 Membris Pontificiae Commissionis Biblicae Romae plenarium 

coetum habentibus 235 
» » 15 Moderatoribus, membris et consultoribus Secretariatus pro non 

credentibus, coacto Romae plenario coetu 241 
» » 18 E.mis Patribus, Excmis Patriarchis, Praesulibus atque Membris 

Pontificiae Commissionis Codici Iuris Canonici Orientalis 
recognoscendo, Romae plenarium coetum habentibus . . . 243 

» » 24 In Basilica Vaticana habita ad eos qui interfuerunt sollemni 
Beatifieationi Ven. Servi Dei Liborii Wagner, sacerdotis et 
parochi de Altenmünster, in odium fidei anno 1631 interempti 249 

» » 28 Ad Illustrissimos Viros Antonium Carrillo-Flores et Raphaelem 
Salas, praesidentes celebrationibus mundialis Anni de ex-
pendendis populorum quaestionibus 253 

» Apr. 5 E.mis Patribus et E x c m i s Praesulibus e Consilio Secretariae 
generalis Synodi Episcoporum, qui conventui Romae habito 
interfuerunt 257 

» » 6 Ad Excellentissimum Virum Hectorem Riesle, Chilensis Reipu
blicae cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Lit
teras tradidit concrediti muneris testes 260 

» » 8 Ad Excellentissimum Virum Hyun Joon Shin, Coreanae Reipu
blicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Lit
teras commissi muneris testes tradentem 262 

» » » Radiotelevisificarum stationum moderatoribus e tota Europa 
atque America Septemtrionali Romae coadunatis, annitente 
Pontificio Consilio instrumentis communicationis socialis 
praeposito 263 
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1974 Apr. 20 In auditorio Pontificiae Studiorum Universitatis a S. Thoma 
Aquinate in Urbe, septies redeunte memoria pientissimi 
obitus Angelici Doctoris 265 

» » 28 In Basilica Vaticana habita ad eos qui interfuerunt sollemni 
Beatificationi Ven. Servae Dei Franciscae Schervier, Tertii 
Ordinis S. Francisci, fundatricis Sororum Pauperum S. Fran
cisci Assisiensis 268 

» Maii 9 Ad E.mos Cardinales et Exc.mos Praesules ex Italico Episcopali 
Coetu, qui in nova sede interfuerunt generali Conventui . 335 

» » 11 Sociis habita e Sodalitate v. d. « International Calix Society » . 338 
» » 17 Membris summorum Consiliorum Pont. Operum Missionalium, 

Romae annuum Coetum habentibus 340 
» » 22 Ad Membra Consilii Nationum Consociatarum versantis in quae

stione «Apartheid» 342 
» » 30 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Aloisium Cossio y Ruiz 

De Somocurcio, Peruvianae Reipublicae cum auctoritate 
Legatum, Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes 
tradentem 346 

» Iun. 8 In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre sacrum concelebrante, 
ad E.mos Cardinales et Exc.mos Praesules ex Italico Epi
scopali Coetu, qui generali Conventui Romae interfuerunt . 383 

» » » Iis qui ex omnibus nationibus interfuerunt Romae IX Conventui 
Instituti v. d. «Oflìce International de l'Enseignement 
Catholique » 387 

» » » Peritis neurologis Romae Coetum habentibus 388 
» » 20 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Zabalago Canelas, Boli-

vianae Reipublicae liberis eum mandatis Legatum, qui Sum
mo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem facientes 
tradidit 391 

» » 22 Eminentissimis Sacri Collegii Cardinalium Patribus, Summo Pon
tifici die Eius nominali felicia ac fausta ominantibus . . 392 

» » 27 Ad Excellentissimum Virum Sangkadis Diskul, Thailandiae apud 
Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, Summo Pon
tifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . . 404 

» Iul. 6 Ad E.mum P. D. Sergium Pignedoli Officialesque Secretariatus 
pro non Christianis, decimo volvente anno ab eodem Secre
tariatu constituto 444 

» Aug. 20 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Thomam Cabrai Calvet 
de Magalhäes, a Lusitana Republica ad Apostolicam Sedem 
missum cum auctoritate Legatum, qui Litteras Summo Pon
tifici tradidit legationis fidem facientes 489 

» » 24 Ad Excellentissimum Virum Avtar Singh, Indicae Reipublicae 
liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Litteras 
demandati muneris testes tradentem 491 

» » 27 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Mill McMillan, Summo 
Pontifici crediti muneris testes tradentem Litteras, quibus 
apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatus Austra
liae constituitur 492 

» Sept. 3 Membris atque Consultoribus Mixtae Internationalis Commissio
nis Ecclesiam Catholicam inter et Communionem Anglicanam 493 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Kachingwe, apud Sedem 
Apostolicam Reipublicae Malavianae liberis cum mandatis 
Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris 
fidem facientes tradidit 494